数据表
HPE Aruba Networking
CX 10000 交换机系列
在处理数据的地方部署软件定义的有状态服务
产品概览
HPE Aruba Networking CX 10000 交换机系列提供
灵活、创新的方法，可满足传统企业数据中心以
及新兴分布式、边缘和集中式数据中心对安全性

Direct Attach Cable (845416-B21)
HPE Aruba 网络 Fabric Composer
• HPE Aruba 产品订购信息
Networking Fabric Composer 可在以下网址获取
HPE Aruba Networking Fabric Composer 解决方案概
述
• HPE Aruba Networking Fabric Composer 设备管理
服务第 4 层交换机 1 年订购 E-STU (R7G99AAE)
• HPE Aruba Networking Fabric Composer 设备管理
服务第 4 层交换机 3 年订购 E-STU (R7H00AAE)
• HPE Aruba Networking Fabric Composer 设备管理
服务第 4 层交换机 5 年订购 E-STU (R7H01AAE)
6, (7,) (8) 有关支持这些收发器所需的最低软件版本，请查阅  Aruba Networking 支持门户中的 HPE Aruba Networking 操作系统交换机和
HPE Aruba Networking CX 交换机操作系统收发器指南。
数据表
HPE Aruba
Networking Central CX
交换机订购 SKU
• HPE Aruba Networking Central
8xxx/9xxx/10xxx 交换机基础版 1 年
订购 E-STU (R3K03AAE)
• HPE Aruba Networking Central
8xxx/9xxx/10xxx 交换机基础版 3 年
订购 E-STU (R3K04AAE)
• HPE Aruba Networking Central
8xxx/9xxx/10xxx 交换机基础版 5 年
订购 E-STU (R3K05AAE)
• HPE Aruba Networking Central
8xxx/9xxx/10xxx 交换机基础版 7 年
订购 E-STU (R3K06AAE)
• HPE Aruba Networking Central
8xxx/9xxx/10xxx 交换机基础知识
10 年订阅电子贸易单元 (R3K07AAE)
• HPE Aruba Networking Central
8xxx/9xxx/10xxx 交换机高级 1 年订
购 E-STU (JZ540AAE)
• HPE Aruba Networking Central